会員登録データ調査（名簿発刊）について（お願い）

同窓会では、本年 12 月末完成の予定で同窓会名簿を作成・発刊いたします。

発刊にあたり 4 月上旬より会員登録データの調査を開始いたします。概ね調査

スケジュールは、以下のようになっております。今回も名簿は有償でご提供さ

せていただきます。また、広告・協賛金の申し込みも受け付けております。ど

うぞご理解とご協力をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がありましたら、以下にご連絡下さい。問い合せ先である（株）

コルパス(http://www.kolpus.co.jp/)は個人情報保護法に基づき本同窓会と契約

のうえ、データベース管理を委託している会社です。大学同窓会事務局にご連

絡をいただきましても、個人情報のためご質問などはお受けできませんのであ

らかじめご了承ください。何卒よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先：
（株）コルパス
電  話：０１２０－５２－６７０２（内３１０）
受付期間：１１月末日まで（４月２９日～５月５日までは休業）

             平 日：９時～１７時
             土日祝：９時～１３時

＜調査開始＞
    ↓

4～5 月

・ 封筒返信

8～10 月
・TEL 確認
（必要に応じ）

10～11 月
・ 物故者確認
・ 情報最終確認
・ 重複チェック
・ データチェック

印
刷
・
製
本